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课程轴心
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身心健康系列
全年课程教学轴心



国际认证教练

拥有7年培训⼉童经验

神经语⾔程序设计 (NLP) 从业者

⼉童技能国际认证教练 Kids� Skills 

SUPER Avatar 联合创始⼈ 

Coach Mei Yi



国际认证教练

拥有7年培训⼉童经验；拥有5年培训教练经验

神经语⾔程序设计 (NLP) 从业者

国际教练联合会认证教练

SUPER Avatar 联合创始⼈

Coach KC
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2022全年
课程收益



提高自信

提⾼孩⼦80%的⾃信⼼，
孩⼦敢于发表意⻅，
在学校勇于举⼿回答问题！



正面思维

孩⼦拥有⽐普通孩⼦更进⼀步的正
⾯思维，扩⼤⼈⽣的格局，成为充
满正能量的孩⼦！



正面积极

孩⼦赋有迈向成功的关键能⼒，
全⾯化的正⾯积极态度对待⼈事物。



情商管理

孩⼦不再叛逆，蛮不讲理，⽽是
掌握了情商管理的秘诀，学习能
⼒⼤幅度提⾼97%，在家与⽗⺟
关系更加融洽，⽆所不谈！
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课程资讯
课程流程



上课资讯

A组：10am ‒ 12pm

B组：1pm ‒ 3pm

5岁 - 9岁⼉童

上课时间

适合年龄



15mins 开场游戏、互动交流、课程回顾

45mins

10mins

35mins 主题活动2，任务颁发

课程流程

15mins ⽗⺟咨询环节

Story Coaching，主题活动

⼩休



第一学期
时间表



第二学期
时间表
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课程配套



每⽉2堂课（每堂课2⼩时）

⽗⺟咨询环节（每堂课15分钟）

每学期孩⼦性格分析报告 & 学习评估

课前学习⼿册与学习任务卡

⽗⺟ Lifetime Support （随时联系

Coach Mei Yi）

毕业奖状（LEVEL 2）

最佳表现奖杯（LEVEL 2）

毕业神秘⼩礼包（LEVEL 2）

展览典礼（线上 或 实体）

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

你的成绩
我的责任

课程提供：
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课程学费：
每⽉RM160 / 2堂课

RM800 / 每学期（10堂课）

学费模式: 每个⽉7号前付款RM160

每班只限20⼈（位⼦有限）

⼉童须完成Level 1课程⽅可上Level 2课程。

⽗⺟或监护⼈必须参与每堂课的咨询环节。

⽗⺟或监护⼈必须参与每学期的展览典礼。

费⽤已包括学习作业、杂费、奖品、展览典礼 和 ⽗⺟咨询。

报名前须知：

1.

2.

3.

4.

5.

6.

今天付全款只需

RM640！！！



谢谢阅读
THANKS FOR READING
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